000 «Omera MpuHT»

Agnpec:
TenedoH: (812) 655-09-33

O6pa3eu 3anoJfiHeHNA NnaTexHoro nopyyeHna

®. OINEPY BAHKA BTB ([MAO) B CAHKT-MNETEPBYPIE BUK 044030704

Batk nony.arens Cuy. Ne 30101810200000000704
7816586463 781601001

00O «Owmera lMpuHT» Cu. Ne 40702810637080000791
Monyyatens

CYET Ne10841 ot 21 dheBpana 2017 r.

MocTaBlwuk: 00O «Owmera MNpUHT»

pysononyyatens: . «banguHa AHactacua ®egoposHay

EavHuuya
Ne HanmeHoBaHue name- Konu- Llena
ToBapa YyecTBO
peHus
1 | bpowtopa wT 50 157,63

WToro:
Cymma HAOC 18%:

Bcero k onnare:
Bcero 1 HaumeHoBaHue, Ha cymmy 9 300,00 py6.
[deBATb TbicAY TpucTta pyoneun 00 koneek

Pykosogutens: %'/ ®pornosa C.B.
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Cymma

7 881,36
7 881,36
1 418,64

9 300,00




